
784.102.0 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2006 Nr. 82 ausgegeben am 29. Mai 2006 

 

Verordnung 
vom 23. Mai 2006 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über die Gebühren für die Ausübung der 

Allgemeinkonzession und die Entschädigung 
bei der Überwachung der Telekommunikation 

Aufgrund von Art. 23 und 67 des Telekommunikationsgesetzes (TelG) 
vom 20. Juni 1996, LGBl. 1996 Nr. 132, sowie aufgrund von Art. 169 des 
Gesetzes vom 21. April 1922 über die allgemeine Landesverwaltungspflege, 
LGBl. 1922 Nr. 24, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 13. April 2004 über die Gebühren für die Aus-
übung der Allgemeinkonzession und die Entschädigung bei der Überwa-
chung der Telekommunikation, LGBl. 2004 Nr. 99, wird wie folgt abge-
ändert: 

Anhang 1 Bst. E Ziff. 6 

6. Bündelfunknetz Polycom 
Für den Betrieb und die Nutzung des Bündelfunknetzes Polycom 
werden keine Gebühren erhoben. 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2006 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


